
     UCHWAŁA Nr 38/24/IX 
NACZELNEJ RADY LEKARSKIEJ 

z dnia 20 grudnia 2024 r. 

w sprawie zasilenia funduszu celowego przeznaczonego na cele remontowo- 

inwestycyjne 

Na podstawie art. 114 ust. 3 i art. 39 ust 1 pkt 4 w zw. z art. 5 pkt 23) ustawy z dnia 2 

grudnia 2009 r. o izbach lekarskich (Dz.U. z 2021 r. poz. 1342) uchwala się, co 

następuje: 

§1.
1. Zasila się fundusz celowy przeznaczony na cele remontowo-inwestycyjne kwotą 

████████ złotych (słownie: ████████ złotych).

2. Środki na zasilenie funduszu, o którym mowa w ust. 1 będą pochodziły z:

a) funduszu celowego zdarzeń nadzwyczajnych w kwocie ████████ złotych 

(słownie: ████████ złotych),

b) środków bieżących zgromadzonych przez Naczelną Izbę Lekarską w kwocie 

████████ złotych (słownie: ████████ złotych).

§2.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.




